1
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2019

LLỊỊCCHH  CCÔÔNNGG  TTÁÁCC  TTUUẦẦNN  CCỦỦAA  LLÃÃNNHH  ĐĐẠẠOO  PPHHÒÒNNGG  QQUUẢẢNN  TTRRỊỊ  TTÀÀII  SSẢẢNN

((TTỪỪ  0044//1111//22001199  ĐĐẾẾNN  0088//1111//22001199))

NGÀY NỘI DUNG
THỜI GIAN /

ĐỊA ĐIỂM
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

04/11/2019
 (Thứ Hai)

Làm việc tại Phòng Cả ngày Ban Lãnh đạo

05/11/2019
 (Thứ Ba)

Làm việc tại Thủ Đức  Buổi sáng
Trưởng phòng

PTP. Phan Đình Phúc

06/11/2019
 (Thứ Tư)

Họp về công tác an ninh tại Q1

Rà soát các HĐ dịch vụ 2020
08 giờ 00 Ban Lãnh đạo

Họp về công tác phối hợp giữa

các Đơn vị
09 giờ 00 Ban Lãnh đạo

07/11/2019
 (Thứ Năm)

Làm việc tại Thủ Đức (DA

GĐB)
Buổi sáng

Trưởng phòng

PTP. Phan Đình Phúc

08/11/2019

(Thứ Sáu)
Làm việc tại Thủ Đức Buổi sáng Trưởng phòng

Ghi chú:

- Lãnh đạo làm việc tại phòng: Ô. Trí, Ô. Phúc làm việc tại Quận 1; Ô, Liêm làm việc tại Thủ

Đức.

- Lịch công tác có thể thay đổi do lịch họp hoặc công việc đột xuất.

 TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 Đã ký

 ThS. NGUYỄN TRUNG TRÍ

Nơi nhận:

- Cổng Protal P.QTTS;

- E_Office P.QTTS;

- Lưu:  P.QTTS.